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کامیون حامل کالای قاچاق در ارومیه توقیف شد

فرمانده انتظامي استان آذربایجان غربی از توقیف کامیون حامل کالای
قاچاق به ارزش یک میلیارد و 250 میلیون ریال خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونکی نگاه؛ سردار ناصر اصلانی گفت: ماموران
حین كنترل خودروهاي عبوري به یک دستگاه کامیون که از سمت ارومیه

به تبریز در حرکت بود، مشكوك و آن را توقیف كردند.

وي با بیان اینکه در بازرسي از کامیون توقیفی، یک هزار و 500
کیلوگرم بادام هندی، 260 عدد بلبرینگ خودرو، 500 شعله لامپ ال ای
دی، 4 دستگاه سم پاش و بیش از 30 قلم انواع لوازم خانگی و برقی
قاچاق كشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای

مکشوفه یک میلیارد و 250 میلیون ريال برآورد شده است.

فرمانده انتظامي استان  باشاره کرد، در این راستا یک دستگاه
کامیون توقیف ، یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل
مقامات قضائی شد، تصریح كرد: تشديد مبارزه با قاچاق کالا محوري
ترين برنامه نيروي انتظامي به شمار مي آيد و اين مهم در تحقق

مسير اقتصاد مقاومتي، تولید و اشتغال بسيار کارگشا است

واژگونی سمند با 4 کشته و 3 مجروح
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی از فوت 4 نفر و
مصدوم شدن 3 نفر دیگر بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری سمند در

محور “میاندوآب – شاهین دژ” خبر داد.
سرهنگ عباس فرمانی اظهار داشت: در راستای کسب خبری مبنی بر
واژگونی یک دستگاه سواری سمند در محور “میاندوآب – شاهین دژ”

ماموران به همراه گروه های امدادی سریعا در محل حاضر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در بررسی های اولیه مشخص شد بر
اثر این واژگونی، راننده سمند و 3 سرنشین به علت شدت جراحات
وارده در دم فوت شدند، افزود: 3 نفر دیگر از سرنشینان خودرو نیز
که مجروح شده بودند به کمک عوامل امدادی به بیمارستان منتقل

شدند.

رئیس پلیس راه استان در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس اعلام  
کارشناسان بی احتیاطی و خواب آلودگی راننده از مهمترین دلایل بروز
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این حادثه دلخراش بوده است.

کشف 100 هزار نخ سیگار قاچاق در سلماس

فرمانده انتظامی سلماس گفت: 100 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 270
میلیون ریال در سلماس کشف شد.

حسین رمزی  اظهار داشت: ماموران انتظامی سلماس حین گشتزنی در
محور سلماس – ارومیه به یک دستگاه خوردو سایپا به ظن حمل کالای
قاچاق مشکوک شدند و آن را توقیف کردند که در بازرسی از خودروی
توقیفی 100 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 270 میلیون ریال کشف شده

و یک نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

وی افزود: در عملیاتی دیگر ماموران پلیس راهور سلماس حین گشتزنی
در سطح شهرستان سلماس یک دستگاه خودروی ویتارا را به علت ارتکاب

تخلفات رانندگی متوقف کردند.

فرمانده انتظامی سلماس گفت: در استعلام صورت گرفته از سوابق خودرو
مشخص شد که دارای مبلغ 34 میلیون و 500 هزار ریال جریمه پرداخت
نشده است و با روشن شدن این امر خودرو به منظور پرداخت دیون

دولتی و سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.
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